

Yayın Adı: Gazete 34

Referans No: 14334161

Renk: Rensiz

Yayın Tarihi: 12.12.2010

Etki: Tarafsız

STxCM: 81,00

Küpür Sayfa: 1

Tiraj: 9500

Reklam E de eri: 567,00



**Ali
BEKTAN**

Yardım kampanyalarına destek olalım

Bugün size iki tane hayırlı işten bahsediyorum ve bu yardım kampanyalarına destek olmanızı okurlarımdan rica ediyorum.

Kıgılı, Darüşşafaka'nın "Size Emanet" Kampanyasına Destek Veriyor!

Darüşşafaka, çok uzun yıllardır Türkiye'de babasız kalmış, yetenekli ve maddi olanakları yetersiz öğrencileri bulup onları gurur duyulacak aydın bireyler olarak yetiştirmeye devam ediyor. Bu güzel projeyi destekleyen Türkiye'nin ünlü erkek giyim markası **Kıgılı** ise, 25 Aralık – 10 Ocak 2011 tarihleri arasında, mağazalarında gerçekleştireceği Darüşşafaka "Size Emanet" destek kampanyası ile duyarlı bireylere sesleniyor!

Türkiye'nin en köklü kurumlarından **Darüşşafaka** çok uzun yıllardır Türkiye'de babasız kalmış, yetenekli öğrencileri bulup onları babalarının ve toplumun gurur duyacakları bireyler olarak yetiştirmeye ve topluma kazandırmaya devam ediyor. "Size Emanet" bağış kampanyasıyla 800'ü aşkın öğrencinin yirmi dört saat yaşam sürdüğü

öğrencinin yirmi dört saat yaşam sürdüğü **Darüşşafaka Eğitim Kurumları**nda eğitim giderlerinin yanı sıra giyim, beslenme ve barınma giderleri de **Darüşşafaka Cemiyeti** tarafından karşılanıyor. Bunu da ancak kurumlardan ve duyarlı halkımızdan elde ettiği bağışlarla gerçekleştiriyor.

Sosyal Sorumluluk bilinciyle hareket eden ve eğitimde fırsat eşitliği misyonuna destek olan ünlü erkek giyim markası **Kıgılı** ise, **Kıgılı** mağazalarından 25 Aralık – 10 Ocak 2011 tarihleri arasında **Kıgılı Kartı** ile alışveriş yapan müşterilerine ait satışlarda 1000TL'de ise 20 TL **Darüşşafaka Cemiyetine** bağışlanacağı taahhüdünü veriyor. Ayrıca bu tutarlar arası alışveriş yapan müşterilerine, bu anı ölümsüzleştirmek adına anında, mağazadan kendi isimlerinin yazdığı Bağış sertifikası da sunuluyor.

YILDIZLAR "KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR İÇİN" OPERA SÖYLEYECEKLER

"Hakan Aysev, Işın Karaca, **Kubat** ve Sibel Tüzün" "**Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı**" için bir araya geliyorlar. Banu Noyan Organizasyonu ile gerçekleşecek konserde, Hakan Aysev yönetiminde ilk kez **opera** okuyacak Sanatçılar bu alanda bir ilk'e imza atacaklar.

Işın Karaca, **Kubat**, Sibel Tüzün, Hakan Aysev tarafından özel olarak hazırlanan **Opera** repertuarlarının en önemli Aryalarını seslendirecekler, Sanatçılara büyük orkestra eşlik edecek.

15 Aralık Akşamı Metrocity' de gerçekleştirilecek Konser'in biletleri için **Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı**'nın 0212 274 95 45 no' lu telefonundan bilgi alabilirsiniz.

Tarih: 15 Aralık 2010 Çarşamba Kokteyl 21:30- Konser 22:00 **Metrocity** Alışveriş Merkezi' ne giderek destek olabilirsiniz.